
Uchwała Nr 173/2025 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego   

do dwunastu komisji konkursowych opiniujących oferty w konkursach ofert na realizację  

w 2025 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego wybranych do realizacji  

w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) oraz uchwały nr 125/24 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie  „Rocznego  programu  współpracy 

Województwa  Mazowieckiego  z  organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” 1) – uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się panią Katarzynę Karolak, członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

zgłoszoną przez Chorągiew Stołeczną Związku Harcerstwa Polskiego i pana Jakuba Kamińskiego, 

przedstawiciela organizacji pozarządowej, reprezentującego Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw 

„Wiskitki.org” oraz pana Cezarego Supła, przedstawiciela organizacji pozarządowej, reprezentującego 

Ochotniczą Straż Pożarną w Płocku – Podolszycach, do komisji konkursowych opiniujących oferty 

w konkursach ofert na realizację w 2025 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego 

wybranych do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego, zadania 

pn.: 

1) „Czas na wakacyjną przygodę”,  

2) „Edukacja na szlakach Mazowsza 2025 - warsztaty i wycieczki dla dzieci oraz dorosłych”,  

3) „Eksploruj i Rozwijaj: Podróże Wiedzy i Umiejętności”,  

4) „Jestem stąd – moja okolica edycja 2”,  

5) „Kobiety Mazowsza biorą sprawy w swoje ręce: rozwijamy nasze kompetencje 

i zainteresowania!”,  

6) „Laboratorium Naukowe STEAM w Pułtusku dla dzieci i młodzieży”,  

7) „Młodzi Inżynierowie z Powiatu Pułtuskiego. Nauka przez zabawę.”,  

8) „Nasz przyjaciel Teatr" - cykl warsztatów i spektakli teatralnych dla dzieci”,  

9) „Podróże małe i duże - na Mazowszu nie ma nudy!”,  

10) „Rozwijam się! edycja 3 - program edukacyjny dla dzieci i dorosłych z podregionu 

żyrardowskiego”,  

11) „SZKÓŁKA ŁĘCZESZYCE, EDYCJA 2 - warsztaty wokalno-instrumentalne oraz wspólny koncert 

w plenerze”,  

12) „Zaopiekowani i Bezpieczni – Rodzice i Dzieci”.  

 
1) Zmieniona uchwałą nr 4/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2025 r. 



§ 2. 

Współprzewodniczącej Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powierza się wykonanie 

uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Anna Czyżewska 

  

Współprzewodnicząca 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 


